Số:   05/2018/GLW/CV

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY
BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN

HÀ NỘI

Kính gửi:    - Uỷ Ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

                    V/v: Công bố Nghị quyết của Hội đồng Quản trị

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC GIA LAI
Địa chỉ trụ sở: Số 02, Trần Hưng Đạo, Phường Hội Thương, TP Pleiku, Tỉnh Gia Lai

Điện thoại:  (84.269) 3824094       Fax: (84.269) 3714288

Website: www.capnuocgialai.net
Mã chứng khoán: GLW

Loại thông tin công bố: □ 24 giờ □ 72 giờ  □ bất thường  □ theo yêu cầu  □ định kỳ:

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 28/12/2018, Công ty Cổ phần Cấp Thoát nước Gia Lai  đã ban hành Nghị quyết số
05/2018/NQ/HĐQT, theo đó, Hội đồng Quản trị đã thông qua tái bổ nhiệm các nhân sự
sau là thành viên Ban điều hành Công ty cổ phần Cấp thoát nước Gia Lai với nhiệm kỳ
02 năm (Từ ngày 01/01/2019 đến 31/12/2020):

- Ông Nguyễn Đình Vinh, sinh năm 1963, CMND số 230017805, giữ chức vụ Phó
tổng giám đốc .

- Ông Phạm Xuân Hào, sinh năm 1987, CMND số 230732606, giữ chức vụ Phó Tổng
giám đốc.

- Ông Vũ Hoành Thiên, sinh năm 1964, CMND số 230832297, giữ chức vụ Kế toán
trưởng.

Mọi thông tin chi tiết xin xem thêm tại Nghị quyết số 05/2018/NQ/HĐQT ngày

28/12/2018.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin công bố và hồ sơ đính kèm.
Trân trọng!

Nơi gởi:
-Như trên;
-Lưu VT.

CÔNG TY CỔ PHẦN
CẤP THOÁT NƯỚC GIA LAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Gia Lai, ngày 28 tháng 12 năm 2018

		2018-12-28T15:19:38+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC GIA LAI